ביום 25.1.2016 פרסמה רשות המסים בישראל הנחיה לפקידי השומה לעניין שימוש ביומן רכב ממוחשב לחישוב שווי השימוש ברכב/ הוצאות הרכב המותרות בניכוי. להלן ההודעה במלואה:

ביום 23/10/2011, פורסמה הנחייתנו שמספרה 827011, אשר קבעה באופן חד משמעי כי עמדתה של רשות המסים בעניין שבנדון הינה כדלקמן:

- הדרך לקביעת שווי השימוש ברכב הינה אך ורק עפ"י תקנות מס הכנסה (שווי השימוש ברכב), התשמ"ז-1987.
- הדרך לחישוב הוצאות הרכב המותרות בניכוי הינה אך ורק עפ"י תקנות מס הכנסה (ניכוי הוצאות רכב), התשנ"ה-1995.

כמו כן, הונחו פקידי השומה להודיע בכתב את עמדתנו האמורה לכל מי שפונה בהודעה על שימוש ביומן רכב ממוחשב לחישוב שווי השימוש ברכב/ הוצאות הרכב המותרות בניכוי.

יחד עם זאת, עדיין מתקבלים דיווחים על מספר חברות אשר ממשיכות לשווק את התוכנות של יומן רכב ממוחשב לחברות ו/או ועדי עובדים שונים.